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           Poznań, dnia 09 grudnia 2022 r. 
  

AZ/132/2022 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1 – DA/XIX/2022 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn. „Usługa społeczna - ochrona osób i mienia oraz monitoring 

CCTV Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), udziela wyjaśnień dot. treści SWZ 

w/w zamówienia. 

 

 

PYTANIE 1: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu: ,,Każda ze stron może rozwiązać 

umowę za 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia’’ 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu. 

 

 

 

 

PYTANIE 2: 

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.4 lit. a Umowy, w zakresie: ,, wysokości 20% 40% wartości 

brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia stron od umowy z przyczyn 

zależnych od Wykonawcy, wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu 

umowy’’. 

ODPOWIEDŹ 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w modyfikację. 

 

 

 

PYTANIE 3: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy, zapisu: ,,W przypadku nienależytego lub 

sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części przedmiotu 

umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania 

zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu 

nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny 

termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku 

Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie. 

ODPOWIEDŹ 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu. 

 

 

 

PYTANIE 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i 

Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony 

poniżej. 
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ODPOWIEDŹ 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy o powyższej treści. 
 
 
 
 

PYTANIE 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy 

wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom. 

ODPOWIEDŹ 5: 

Tak. Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji Umowy na zasadach 

opisanych w §7 wzoru Umowy (plik: 02.3. Załącznik nr 3 do SWZ - DA_XIX_2022 - wzór umowy.BES) oraz 

w Rozdziale III (PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA) ust. 7 Specyfikacji Warunków Zamówienia – DA/XIX/2022. 

 

 

 

PYTANIE 6: 

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych 

sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie? 

ODPOWIEDŹ 6: 

Zamawiający nie zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych 

sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie. 

 

 
 

PYTANIE 7: 

Czy Zamawiający przewiduje  wykluczenie wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt.5,7 i 9 

ustawy prawo zamówień publicznych? Wnoszę o wprowadzenie przesłanki do ogłoszenia i swz. 

ODPOWIEDŹ 7: 

Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt.5,7 i 9 

ustawy prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie przesłanek do ogłoszenia i SWZ. 

 

 

 

PYTANIE 8: 

Proszę o potwierdzenie, iż wykonawca w cenie oferty winien uwzględnić koszty pracy 

obowiązujące w całym roku 2023, a wynikające ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

ODPOWIEDŹ 8: 

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca w cenie oferty winien uwzględnić koszty pracy 

obowiązujące w całym roku 2023, a wynikające ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
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PYTANIE 9: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o 

niepełnosprawności? 

ODPOWIEDŹ 9: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji Umowy osoby z orzeczeniem 

o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem, że powyższe nie może mieć wpływu na wykonywanie 

czynności określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

 

 

PYTANIE 10: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy zapisu: ,, Wykonawca ma prawo rozwiązać 

umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą 

umówionego wynagrodzenia’’. 

ODPOWIEDŹ 10: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu. 

 

 

 

PYTANIE 11: 

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego 

etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w 

gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego 

pracownika? 

ODPOWIEDŹ 11: 

 

Pracownik ochrony wykonujący świadczenia na podstawie umowy zawartej z Wykonawcą 

może je wykonywać tylko w ramach umowy o pracę. Ewentualne zatrudnienie pracownika ponad 

limit godzin wynikający z umowy o pracę może być rozliczany wyłącznie w ramach nadgodzin 

wynikających z umowy o pracę. To Wykonawca sam decyduje w jakim wymiarze godzin zatrudni 

pracowników ochrony na umowę o pracę. 

 
 
 

PYTANIE 12: 

Wnoszę o modyfikację par.9 ust. 1Umowy, w zakresie: ,,w przypadku zawinionego 

niewykonania lub nienależytego wykonania (…)’’ 

ODPOWIEDŹ 12: 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w modyfikację. 

 

 
 

PYTANIE 13: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy, zapisu: ,, W razie opóźnienia w płatności 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 

marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 

2019r. poz.118, z późn.zm.’’ 

ODPOWIEDŹ 13: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu. 

 

 
 
 

PYTANIE 14: 

Czy w ochronie całodobowej Zamawiający dopuszcza zmianowość kolejnych zmian co 24 

godziny. 

ODPOWIEDŹ 14: 

Zamawiający nie określa systemu pracy pracowników ochrony realizujących usługę 

ochrony całodobowej, ale system ten musi być zgodny z przepisami prawa dla osób zatrudnionych 

na podstawie umowy o pracę.  

Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby zmiana obsady pełniącej całodobową ochronę 

obiektową odbywała się o godzinie 06:00. 
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PYTANIE 15: 

Wnosimy o wydłużenie czasu dojazdu grupy interwencyjnej jako dużej aglomeracji miejskiej 

do 20 min. w dzień. 

ODPOWIEDŹ 15: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dojazdu grupy interwencyjnej. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 
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